

## Nabór ekspertów do oceny wniosków o dofinansowanie w konkursie PO WER

W związku z ogłoszonym w dniu 2 września 2016 r. konkursem nr POWR.05.04.00-IP.05-00-004/16 pn. *Doskonalenie zawodowe pracowników innych zawodów istotnych z punktu widzenia funkcjonowania systemu ochrony zdrowia w obszarach istotnych dla zaspokojenia potrzeb epidemiologiczno-demograficznych* w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 (POWER), osi priorytetowej V *Wsparcie dla obszaru zdrowia*, Działanie 5.4 *Kompetencje zawodowe i kwalifikacje kadr medycznych*, Ministerstwo Zdrowia – Instytucja Pośrednicząca dla Osi V Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, ogłasza nabór ekspertów do oceny wniosków o dofinansowanie.

Osoby zainteresowane oceną wniosków o dofinansowanie w ww. konkursie muszą być wpisane do *Wykazu kandydatów na ekspertów w ramach programu Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 w obszarze ochrony zdrowia prowadzonego przez Ministerstwo Zdrowia (w załączeniu)* i posiadać ważny certyfikat potwierdzający ukończenie szkoleń na Platformie Oceniających Projekty EFS zgodnie z aktualnym wykazem szkoleń znajdującym się na POP EFS (**w załączeniu**). Wyłonione osoby zostaną powołane do Komisji Oceny Projektów (KOP). Planowane są cztery posiedzenia KOP. Uprzejmie informujemy, że dla wytypowanych ekspertów uczestnictwo w dwóch posiedzeniach Komisji, w tym w pierwszym, jest **obowiązkowe**, a obecność na kolejnych – rekomendowana.

Przedmiotem konkursu są projekty, które przewidują realizację szkoleń i kursów dla pracowników innych zawodów istotnych z punktu widzenia funkcjonowania systemu ochrony zdrowia (ratowników medycznych, dyspozytorów medycznych, pilotów Lotniczego Pogotowia Ratunkowego, fizjoterapeutów, diagnostów laboratoryjnych, opiekunów medycznych, terapeutów środowiskowych), zatrudnionych w publicznym systemie ochrony zdrowia, w obszarach istotnych dla zaspokojenia potrzeb epidemiologiczno-demograficznych.

W projektach należy zagwarantować, że program poszczególnego szkolenia będzie sformułowany w języku efektów kształcenia oraz, że będzie przewidywał przeprowadzenie walidacji kwalifikacji i/lub kompetencji uzyskanych w projekcie przez uczestników projektu. Ma to na celu zapewnienie weryfikacji skuteczności działań podejmowanych w projekcie oraz jakości i trwałości osiągniętych rezultatów.

Projekt przewiduje realizację szkoleń o tematyce medycznej opartą na *Evidence Based Medicine* w celu zapewnienia, że wsparcie edukacyjne oparte będzie na twardych podstawach

naukowych oraz, że odnosić się będzie wyłącznie do tematyki medycznej. Projekt nie może obejmować obowiązkowych kursów i szkoleń przewidzianych prawem krajowym (np. szkoleń BHP).

Regulamin konkursu dostępny jest na stronie [www.zdrowie.gov.pl](http://www.zdrowie.gov.pl).

W ramach przedmiotowego konkursu zostało złożonych **21** wniosków o dofinansowanie projektu, które podlegać będą ocenie formalno-merytorycznej. Jeżeli liczba zgłoszeń będzie większa niż **trzy**, wybór **trzech** ekspertów do oceny nastąpi w drodze losowania przeprowadzonego przez IOK. Losowanie nastąpi w dniu **21 listopada br. (poniedziałek)** o godz. 12.00 w siedzibie Departamentu Funduszy Europejskich i e-Zdrowia, przy ul. Długiej 38/40 w Warszawie. Ekspert za ocenę jednego wniosku otrzyma 350,00 PLN (brutto). Dokonanie oceny musi nastąpić do dnia **21 grudnia 2016 r.**

Pierwsze posiedzenie KOP dla przedmiotowego konkursu odbędzie się w dniu **23 listopada br. (środa)**. Dla wytypowanych ekspertów uczestnictwo w tym posiedzeniu jest **obowiązkowe**.

Zgłoszenia prosimy kierować na adres: [k.szlendak@mz.gov.pl](mailto:k.szlendak@mz.gov.pl) w terminie **do dnia 20 listopada 2016 r.** (niedziela). Do oferty należy dołączyć kopie certyfikatów ukończenia szkoleń na POP EFS a także oświadczenie eksperta dotyczące jego bezstronności wobec Wnioskodawców oraz ich partnerów ubiegających się o dofinansowanie w ww. konkursie (**lista w załączeniu**).